RELACAO DE DOCUMENTOS COMPROBATORIOS DA DESPESA
PRESTACAO DE CONTAS DA REQUISICAO DE ADIANTAMENTO N° 029/2013

NOTA DE EMPENHO N° 011774/2013 VALOR R$  3.000,00
DOCUMENTO NATUREZA DA DESPESA

NOME DO FUNCIONARIO CcPF FUNGAO MOTIVO DA VIAGEM Ne DA NOTA FISCAL | DATA DA VIAGEM | TIPO DA NOTA CNP) CREDOR DA VIAGEM VALOR
DIRCEIA BORGES 007.842.189-60 ENFERMEIRA CAPACITAGAO 439503 04/11/2013 NF 84.821.198/0001-64 |BOTTIN, BELLE & CIA. LTDA. Alimentagio RS 16,00
DIRCEIA BORGES 007.842.189-61 ENFERMEIRA CAPACITACAO 19744 04/11/2013 NF 02.148.718/0001-55 | SUSHI YAMA - COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA. Alimentagdo RS 38,10
DIRCEIA BORGES 007.842.189-62 ENFERMEIRA CAPACITAGAO 14141 05/11/2013 NF 09.204.137/0001-32 |Bonna Estagio Comercial Ltda. Alimentagio RS 43,05
FRANCILENE F. M. DA SILVA 042.264.799-39 | COORD. SAUDE BUCAL CAPACITACAO 197105 05/11/2013 NF 77.472.371/0001-09 | Cattani Sul Transportes e Turismo Ltda. Trnasporte RS 82,82
VALNEI FERRI 508.544.029-34 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 119152 05/11/2013 NF 10.595.815/0001-14 |BENEDITA LANCHONETE RESTAURANTE LTDA. Alimentacio RS 15,00
VALNEI FERRI 508.544.029-34 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 2470 05/11/2013 NF 10.682.213/0001-02 |Centro Automotivo Alphaville Ltda. Alimentagdo RS 15,00
VALNEI FERRI 508.544.029-34 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 2469 05/11/2013 NF 10.682.213/0001-02 |Centro Automotivo Alphaville Ltda. Combistivel RS 120,00
RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-09 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 6925 05/11/2013 NF 84.925.239/0001-62 |NELSI MALTAURO & CIA. LTDA. Alimentagdo RS 10,00
RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-09 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 10000 05/11/2013 NF 08.012.728/0001-45 | Carla Cristina Adams Alimentacio RS 25,00
RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-09 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 271769 05/11/2013 NF 75.588.335/0001-71 | MARIA M. ANDREIV & CIA. LTDA. Combiistivel RS 100,00
DIRCEIA BORGES 007.842.189-63 ENFERMEIRA CAPACITAGAO 2484 06/11/2013 NF 09.052.287/0001-78 |SUB ESTACAO COM. DE ALIMENTOS LTDA. - ME. Alimentagio RS 13,45
DIRCEIA BORGES 007.842.189-64 ENFERMEIRA CAPACITACAO 46228 06/11/2013 NF 00.936.307/0002-80 |RUY ZEGHBI SANTIAGO Alimentagdo RS 24,20
DIRCEIA BORGES 007.842.189-65 ENFERMEIRA CAPACITAGAO 8978 06/11/2013 NF 04.894.031/0001-94 | SANSON HOTEIS LTDA. Hospedagem RS 450,00
FRANCILENE F. M. DA SILVA 042.264.79939 | COORD. SAUDE BUCAL CAPACITACAO 06/11/2013 RC 00.836.997/0001-14 |Chame Téxi Curitiba Trnasporte RS 7,00
FRANCILENE F. M. DA SILVA 042.264.799-39 | COORD. SAUDE BUCAL CAPACITAGAO 2007 06/11/2013 NF 97.542.981/0001-30 | MORANDI & MARTINS REST. E LANCHONETE LTDA. Alimentagdo RS 12,00
FRANCILENE F. M. DA SILVA 042.264.79939 | COORD. SAUDE BUCAL CAPACITACAO 06/11/2013 RC 13.474.159/0001-90 [SINDITAXI-PR Trnasporte RS 12,20
FRANCILENE F. M. DA SILVA 042.264.799-39 | COORD. SAUDE BUCAL CAPACITAGAO 24870 06/11/2013 NF 02.111.074/0001-20 |ESTAGAO ARABIA FOOD RESTAURANTE LTDA.EPP Alimentagdo RS 10,60
FRANCILENE F. M. DA SILVA 042.264.79939 | COORD. SAUDE BUCAL CAPACITACAO 11792 06/11/2013 NF 78.375.003/0003-69 |LANCASTER PART. E EMP. TURISTICOS LTDA. Hospedagem RS 193,60
DIRCEIA BORGES 007.842.189-66 ENFERMEIRA CAPACITAGAO 31128 07/11/2013 NF 03.479.021/0001-20 |AGROPECUARIA SAHARA PROD. NATURAIS LTDA. Alimentagdo RS 25,00
FRANCILENE F. M. DA SILVA 042.264.79939 | COORD. SAUDE BUCAL CAPACITACAO 17521 07/11/2013 NF 13.701.544/0001-22 |IVETE BEAL DALL'AGNOL Alimentagdo RS 2,90
VALNEI FERRI 508.544.029-34 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 15139 08/11/2013 cF 18.346.907/0001-72 |RAFAEL PEGORARO - ME. Alimentagdo RS 11,00
VALNEI FERRI 508.544.029-34 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 6953 08/11/2013 NF 84.925.239/0001-62 |NELSI MALTAURO & CIA. LTDA. Alimentagdo RS 25,00
VALNEI FERRI 508.544.029-34 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 271772 08/11/2013 NF 75.588.335/0001-71 | MARIA M. ANDREIV & CIA. LTDA. Combistivel RS 100,00
RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-09 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 3470 08/11/2013 NF 08.029.963/0001-20 | Meggiolaro & Klump Ltda. Alimentagdo RS 10,00
VALNEI FERRI 508.544.029-34 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 60441 11/11/2013 NF 03.637.333/0001-14 |LANCHONETE TOSCAN LTDA. Alimentagdo RS 15,00
ADRIANO DOS SANTOS STEDILE 869.092.909-68 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 493 11/11/2013 NF 14.359.926/0001-82 |MARIAS. D. L. SPECK PANIFICADORA - ME. Alimentagio RS 10,00
ADRIANO DOS SANTOS STEDILE 869.092.909-68 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 48981 11/11/2013 NF 01.832.133/0001-97 |ADEMAR TESSARO Alimentagdo RS 25,00
ADRIANO DOS SANTOS STEDILE 869.092.909-68 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 25939 11/11/2013 NF 09.160.226/0011-04 |STOPETROLEO S. A.-COM. DER. DE PETROLEO L11 Combustivel RS 89,16
ADRIANO DOS SANTOS STEDILE 869.092.909-68 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 2366 13/11/2013 NF 14.986.614/0001-07 |MAXKILOMANIA CONF. E REFEICOES LTDA. Alimentagdo RS 10,00
ADRIANO DOS SANTOS STEDILE 869.092.909-68 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 49038 13/11/2013 NF 01.832.133/0001-97 |ADEMAR TESSARO Alimentagio RS 25,00
ADRIANO DOS SANTOS STEDILE 869.092.909-68 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 6689 13/11/2013 NF 00.079.728/0001-50 |AUTO POSTO ROSA LTDA. Combstivel RS 88,15
ADRIANO DOS SANTOS STEDILE 869.092.909-68 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 58211 14/11/2013 NF 79.335.345/0001-56 | NEUSA KARSPRZAK & CIA. LTDA. Alimentagio RS 25,00
ADRIANO DOS SANTOS STEDILE 869.092.909-68 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 58219 14/11/2013 NF 79.335.345/0001-56 | NEUSA KARSPRZAK & CIA. LTDA. Alimentagdo RS 11,00
ADRIANO DOS SANTOS STEDILE 869.092.909-68 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 2116 14/11/2013 NF 127.785.340/0001-22 |M. BROLL & MELO LTDA. Combustivel RS 123,45
RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-09 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 14701 19/11/2013 NF 08.294.537/0001-13 |N. F. SCHMOELLER LANCHONETE Alimentagdo RS 10,00
RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-09 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 14706 19/11/2013 NF 08.294.537/0001-13 [N F. SCHMOELLER LANCHONETE Alimentagio RS 25,00
RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-09 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 129015 19/11/2013 NF 73.748.758/0001-86 | M. Chrusciak de Cristo Cia. Ltda. Alimentagdo RS 10,00
RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-09 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 271780 19/11/2013 NF 75.588.335/0001-71 | MARIA M. ANDREIV & CIA. LTDA. Combstivel RS 100,00
RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-09 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 3485 21/11/2013 NF 08.029.963/0001-20 | Meggiolaro & Klump Ltda. Alimentagdo RS 10,00
RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-09 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 8247 22/11/2013 NF 82.472.432/0001-60 |RESTAURANTE E LANCHONETE LTDA. Alimentagdo RS 10,00
RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-09 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 129096 22/11/2013 NF 73.748.758/0001-86 | M. Chrusciak de Cristo Cia. Ltda. Alimentagdo RS 25,00
RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-09 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 271783 22/11/2013 NF 75.588.335/0001-71 | MARIA M. ANDREIV & CIA. LTDA. Combstivel RS 100,00
ADRIANO DOS SANTOS STEDILE 869.092.909-68 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 3496 26/11/2013 NF 08.029.963/0001-20 | Meggiolaro & Klump Ltda. Alimentagdo RS 10,00
WILSO LEAL 213.586.059-04 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 5621 27/11/2013 NF 13.391.483/0001-44 |GISELE ADRIANA BINSFELD Alimentagio RS 11,50
WILSO LEAL 213.586.059-04 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 129203 27/11/2013 NF 73.748.758/0001-86 | M. Chrusciak de Cristo & Cia. Ltda. Alimentagdo RS 21,00
WILSO LEAL 213.586.059-04 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 271787 27/11/2013 NF 75.588.335/0001-71 | MARIA M. ANDREIV & CIA. LTDA. Combistivel RS 100,00
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WILSO LEAL 213.586.059-04 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 23453 28/11/2013 NF 09.103.356/0001-25 |L F DEBORTOLI RESTAURANTE Alimentacdo RS 11,00
WILSO LEAL 213.586.059-04 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 5639 28/11/2013 NF 13.391.483/0001-44 |GISELE ADRIANA BINSFELD Alimentagdo RS 22,00
WILSO LEAL 213.586.059-04 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 129234 28/11/2013 NF 73.748.758/0001-86 |M. Chrusciak de Cristo & Cia. Ltda. Alimentacdo RS 21,00
WILSO LEAL 213.586.059-04 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 271788 28/11/2013 NF 75.588.335/0001-71 |MARIA M. ANDREIV & CIA. LTDA. Combustivel RS 110,00
VERUSCA C. P. FONTANIVE 995.154.669-20 FARMACEUTICA CAPACITAGAO 28/11/2013 RC RECIBO DE TAXI Trnasporte RS 10,00
VERUSCA C. P. FONTANIVE 995.154.669-20 FARMACEUTICA CAPACITAGAO 28/11/2013 RC RECIBO DE TAXI Trnasporte RS 6,80
VERUSCA C. P. FONTANIVE 995.154.669-20 FARMACEUTICA CAPACITAGAO 4125 28/11/2013 NF 07.680.684/0001-69 |LBL COMERCIO DE MASSAS ALIMENTICIAS LTDA. Alimentagdo RS 14,90
VERUSCA C. P. FONTANIVE 995.154.669-20 FARMACEUTICA CAPACITAGAO 28/11/2013 RC RECIBO DE TAXI Trnasporte RS 8,00
VERUSCA C. P. FONTANIVE 995.154.669-20 FARMACEUTICA CAPACITAGAO 6440 28/11/2013 NF 07.754.388/0001-65 [Lanchonete e Restaurante Rosa de Saron Ltda. Alimentagdo RS 7,50
VERUSCA C. P. FONTANIVE 995.154.669-20 FARMACEUTICA CAPACITAGAO 12226 28/11/2013 NF 75.702.936/0001-63 [NOVO HOTEL RESTAURANTE MARCASSA LTDA. Alimentagdo RS 15,90
ADRIANO DOS SANTOS STEDILE 869.092.909-68 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 175264 01/12/2013 NF 03.123.702/0001-50 |S. D. DE OLIVEIRA - CHURRASCARIA - ME Alimentagdo RS 25,00
ADRIANO DOS SANTOS STEDILE 869.092.909-68 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 440325 01/12/2013 NF 84.821.198/0001-64 [BOTTIN, BELLE & CIA. LTDA. Alimentagdo RS 10,00
ADRIANO DOS SANTOS STEDILE 869.092.909-68 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 30961 01/12/2013 NF 00.079.728/0001-50 [AUTO POSTO TEXANO SHOPING CENTER LTDA. Combustivel RS 117,95
VALNEI FERRI 508.544.029-34 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 8336 02/12/2013 NF 82.472.432/0001-60 [RESTAURANTE E LANCHONETE LTDA. Alimentagdo RS 15,00
VALNEI FERRI 508.544.029-34 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 8416 02/12/2013 NF 82.472.432/0001-60 |RESTAURANTE E LANCHONETE LTDA. Alimentagdo RS 25,00
VALNEI FERRI 508.544.029-34 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 271797 02/12/2013 NF 75.588.335/0001-71 |MARIA M. ANDREIV & CIA. LTDA. Combustivel RS 110,00
GRACIELAT. S. NOZOLLI 020.421.439-44 PSICOLOGA CAPACITAGAO 440459 03/12/2013 NF 84.821.198/0001-64 [BOTTIN, BELLE & CIA. LTDA. Alimentagdo RS 10,00
VALNEI FERRI 508.544.029-34 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 7317 04/12/2013 NF 15.581.194/0001-33 |Getulio Angelo Pauletti Restaurante - ME Alimentagdo RS 25,00
GRACIELAT. S. NOZOLLI 020.421.439-45 PSICOLOGA CAPACITAGAO 121603 06/12/2013 NF 10.595.815/0001-14 |BENEDITA LANCHONETE E RESTAURANTE LTDA. Alimentagdo RS 11,97
GRACIELAT. S. NOZOLLI 020.421.439-46 PSICOLOGA CAPACITAGAO 51513 10/12/2013 NF 04.668.686/0003-06 |SLAVIERO ADMINISTRAGAO HOTELEIRA LTDA. Alimentagdo RS 52,50
GRACIELAT. S. NOZOLLI 020.421.439-47 PSICOLOGA CAPACITAGAO 51512 10/12/2013 NF 04.668.686/0003-06 |SLAVIERO ADMINISTRAGAO HOTELEIRA LTDA. Hospedagem RS 557,55
R$ 3.403,25

VALOR A SER RESSARCIDO -R$ 403,25

Coronel Vivida, 10/12/2013
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